
新たな事業やプロダクトをリリースする際には資⾦が必要になります。また、その周知を

図り、お客さまの確保も必要です。そもそもその事業やプロダクトが受け⼊れられるのか、

市場があるのかも重要なポイントとなります。クラウドファンディングであればそれらの

課題をまとめて解決できます。

今回、国内最⼤のクラウドファンディングＣＡＭＰＦＩＲＥさまをお招きして、基本的な

構造から、リターンの考え⽅、成功の秘訣などのお話しを伺います。

知っているけど使ったことない、どうすれば成功するの？とお考えの⽅は是⾮この機会に

お越しください。セミナー後に個別相談も承ります。

新たな取り組み・新たな事業を成功させたいあなたのための

�

�

�

�

クラウドファンディングセミナー

松江商⼯会議所 スタートアップ創出⽀援事業

⽇時：２０２２年９⽉２１⽇（⽔）１８時３０分〜２０時００分

会場：松江ニューアーバンホテル�ｅｎｕｎ（松江市⻄茶町４０−１）

参加料：無料

お申し込みはこちら → https://forms.gle/ogKvq7Hy2qcNH15b7

主催：松江商⼯会議所 （担当：産業振興課 吉廣）

講師

 株式会社ＣＡＭＰＦＩＲＥ 新規ビジネス開発部

  シニアコンサルタント  照井�翔登 ⽒

現在、松江商⼯会議所を通してＣＡＭＰＦＩＲＥのクラウドファンディングをお申し込みいただくと⼿数料が２％下がるキャンペーンを展開中です！


